sine coeteris virtutibus caslitas. In hoc igitur dili-

gens et sollickus sludeat, quatenus, sicut in aliis

virtutibus tuis, tibi Petrum aposlolorum dcbkoreni

faciat.

Data Romsedecimo quarto Kalendas Decembris,
indictione decima tertia.
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EPISTOLA XXVI.

ADDIONVSIUM.PLACENTINUMEPISCOPUM.

(Anno 1074.)

Significat abbalem Sancti Savini monaslerium resi-

gnasse, tamen ejus curam illi commisisse, donec
alius abbas eligatur. Monel ut ei rei una cum mo-
nachis det operatn : ideo legatos mittit, nec non
diritnendm controversim causa qum inter eum et
abbatem Sancti Sepulcri plebemve Placentinam
versatur.

GREGORIUSepiscopus, servus servorum ei, Dio-

NVSIOPlacentino episcopo salutem et apostolicam
benedictionem.

Rigizonem abbatem nonasterii Sancti Savini,

quem ad audientiam nostram tua sollicitudo direxit,

recepimus, et tanta investigatione discussimus, ut

prselibatum mouasterium nostris refutaret in mani-

bus. Absit enim ut nos eis dignkates ecclesiasticas

defendere conemur, qui sibi eas interventu pecunise
arripere praesumpserunt. Verum ne preemissum mo-

nasterium gravem rerum suarum pateretur jactu-
ram, iUud proefato abbati, eousque, salvo tuee ec-

clesiee jure, custodiendum commisimus, quoad ibi

abbas solemnkereligatur, qui Deodignus.et preedicti
roonasterii fratribus acceplus, habeatur. Quapropter,

diligentissirrre frater, talis ibi tua fratrumque simul

diligentia provideatur, ut nos non appareat potius
ad detrimentum monasterii vel fratrum quam ad

utilitatem sui vel augmentum egisse quod egimus,
ac tu dignas inde laudes inter homines habeas, et

apud Deum ex hoc salubri negotio indulgentiam

peccatorum et anunse tuee perpetuam salutem inve-

nias, quse tunc effrcaciter acquiritur, cum Deo sa-

cris in locis famulaniibus charilatis officiopie con-

suUtur. Porro legatos nostros, praesentium videlicet

latores, ob hoe ad vos usque direximus, .utad quem
finem instans negotium perveniat aspiciant, et con-

troversiam quse inter te et abbatem Sancti Sepulcri,

plebemve Placentinam, sive Bonizonem [Ronozo-

nem] subdiaconum, versatur, intentius audiant, ut

calumniari nkentibus obstructa licentia, cuj'us par-
tis tergiversatio justitiam impedire contendat ad-

vertant: et sancta Placentina Ecclesia post tot tem-

porum interstitia, post tot lantaque Iitigia, sesaltem

nunc optatam et optandam pacem tuse nobilitatis

prudenli clementia recipere congaudeat, quatenus

praenominateeEcclesieedebita quiete perfruenti Deo

servire liceat; tu vero, hujuscemodi supervacaneis

occupationibus propulsis, in nostri conditoris laudi-

bus et servitio delectari, et in lege ejus die ac nocte

meditari valeas, et ad veram beatitudinem perve-

nias, atque apud nos calumniantium improbkas lo-

cum ulterius non habeat.

Dala RomaequintoKalendas Decembris, indictione

ecima tertia.

i. EPISTOLA XXVII.

ADMONACHOSMONASTERIISANCTISAVINI.

(Anno.1074.)
Vl abbatem canonice eliganl, et pro se, etRomante

Ecclesim stalu ad Deum preces fundant.

GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, con-

gregationi monasterii Sancti Savini Placentiee con-

stituli, salutem et apostolicam benedictionem.

Rigizonem abbatem vestrum ad audientiam no-

tram venientem suscepimus, et tanta examinalione

discussimus ut monasterium nostris refntaret in

manibus. Verum ne preelibaturo monasterium grave

rerum suarum pateretur dispendium, illud sibi eo^

usque commisimus, quoad in prsedicto mona-

sterio alter solemniler eUgatur, qui DCQdignus et

B sacris canonibus conveniens inveniatur. Quapropter

praesentibus vos liortamur apicibus ut, neglecta

omni nefandi pretii taxatione, posthabita consan-

guinilatis et amicitiae gratia, talem vobis eligere

secundum regulam sancti Benedicti studealis cum

quo Deo servire concorditer et sincere valeatis.

Rogamus vos interea, charissimi fratres, ut pro

recuperatione status sanctae Romanae Ecclesise,

suique incolumitate, ac pro me, ut sibi consulcre

valeam, Deum, cui fideliter famulamini, jugiter ex-

oretls.
Dala Romae quinto Kalendas Decembris, indi-

clione decima tertia.

EPISTOLA XXVIH.

ADLEMAR.CMBREMENSEMARCHIEP1SCOPUM.
C

(Anno 1074.)
Invehilur in evm quod legatis upostolicm sedis con-

cilium, sicut ipse jusserat, celebrare proliibuerit;
quodque ab eisdem Romam vocalus venire con-

tempserit : quare suspendil eum ab officio, quo-
usque Rotnam ad synodumaccedat.
GREGORICSepiscopus, servus servorum Dei (565),

LLMA.ROBremensi archiepiscopo.

Quia suscepti beneficii, quo te sancta Romana Ec-

clesia voluit honestare, te immemorem, potius in-

gratum cognovimus, oblitum etiam promissiouem

canonicamque obligationem qua sanctse Romanse

Ecclesiee te fidelem, te diligere, eique ex corde obe-

dire canonice] obligasti, non immerito super te do-

lendo movemur, non sine causa libi, quem fidelem

p.filium credebamus, irascimur. Heu inversi mo-

res, et tempora immulata! Quem murum inexpu-

gnabilem pro sancta Romana Ecclesia, cui licet

indigni prsesidemus, pulabamus, quem scutum